
سهرابیان: دیدار با 
مقام معظم رهبری 
متفاوت و دوستانه 

بود
نان ورزشی بازی‌های  قهرما
آسیایی و پاراآسیایی چهارشنبه 
با حضور در  هفته گذشته 
حسینیه امام خمینی)ره( با 
رهبر معظم انقاب اسامی 
دیدار کردند. این دیدار با 
اجرای حرکات ورزش باستانی 
در حسینیه امام خمینی)ره( و 
به صدا درآمدن زنگ و ضرب 
زورخانه در حضور رهبر انقلاب 

آغاز شد.
علیرضا سهرابیان رئیس 
فدراسیون قایقرانی درباره دیدار 
قهرمانان و مدال‌آوران بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی هانگژو با 
رهبر معظم انقلاب، اظهار داشت: 
برنامه‌ریزی دیدار ورزشکاران 
و قهرمانان بازی‌های آسیایی و 
پاراآسیایی هانگژو توسط کمیته 
ملی المپیک، پارالمپیک و وزارت 
ورزش و جوانان با مقام معظم 
ــجام شد. این دیدار  رهبری ان
برای ارج گذاشتن برای تلاش 
 ورزشکاران در آوردگاه بین‌المللی 

بود.
وی افزود: صحبت‌های مقام 
معظم رهبری نویدبخش آینده 
خوبی از ورزش کشور بود. 
ایشان در صحبت‌های‌ خود 
تأکید داشتند که باید مقداری 
در سیستم ورزش برنامه‌ریزی 
مدون برای استفاده از مربیان 
و امکاناتی باشد که قدرت 
ایران را به رخ دنیا می‌کشند. به 
خاطر اینکه ایران قوی نیازمند 
ورزشکاران قوی است و قدرت 
ملت را با به دست آوردن 
مدال‌های مختلف می‌توانیم 

. ببینیم
نی  یقرا رئیس فدراسیون قا
خاطرنشان کرد: صحبت‌های 
ر  م معظم رهبری بسیا مقا
امیدوارکننده بود و ایشان 
حتی فرمودند مسئولان ما در 
جاهای مختلف باید برنامه‌ریزی 
دقیق‌تری انجام دهند تا در 
بازی‌های المپیک نتایج بهتری 
بگیرند. وی یادآور شد: این بار 
دیدار با مقام معظم رهبری 
متفاوت‌تر و دوستانه‌تر و عالی 
بود. ایشان تقدیر و تشکر زیادی 
از ورزشکارانی که هدفمند در 
بت‌های مختلف شرکت  رقا
می‌کنند، داشتند. ورزشکاران 
هم در فضای دوستانه از زبان 
ایشان حرف‌های مدنظر را 
شنیدند و امید آنها بیشتر از 

این شد.

صادقیانی، گزینه 
نخست هدایت 
هورسان رامسر

تیم هورسان رامسر که فصل 
لیبال را  جدید لیگ برتر وا
با  شته  گذ فصل  ن  همچو
رحمان محمدی‌راد آغاز کرد به 
 دنبال جذب یک مربی جدید

است. 
ظاهراً محمدی‌راد به دلیل 
مشکلات مالی همکاری خود را 
با این تیم قطع کرده؛ هر چند 
مسئولان باشگاه هورسان برای 
بازگشت این مربی تلاش کردند 
اما در نهایت این اتفاق رخ نداد 
تا آنها به دنبال جذب یک مربی 
دیگر باشند. طبق آخرین خبرها 
ین  نی جدی‌تر دقیا آرش صا
گزینه هدایت هورسان برای 
ادامه فصل جاری است. این 
مربی چند فصلی هدایت تیم 
راهیاب ملل مریوان را بر عهده 
داشت و با این تیم کم‌ بضاعت 
توانست نتایج خوبی کسب 
کند. صادقیانی با تیم ملی زیر 
16 سال ایران هم قهرمانی آسیا 
را از آن خود کرد. این مربی پیش 
از آغاز فصل هم از دو تیم لیگ 
برتری پیشنهاد داشت که به 
 هیچ کدام از آنها پاسخ مثبت 

نداد.

 zخبر و مصاحبه

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

نازنین ملایی:

هرچند وقت یک بار با رهبری دیدار داشته باشیم اتفاق خوبی است

ملی‌پوش المپیکی قایقرانی درباره دیدار مدال‌آوران و قهرمانان بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی هانگژو با مقام معظم رهبری، گفت: به نظرم هرچند 
وقت یک بار اگر بتوانیم با مقام معظم رهبری دیدار داشته باشیم و یک سری 
از درد دل‌ها و مشکلاتی که جامعه ورزشکاران دارند را مستقیماً با ایشان 
مطرح کنیم، کار بسیار خوب و مهمی است. این موضوع باعث می‌شود تا 
ورزشکاران جزئیات تمامی مشکلات را با مقام معظم رهبری درمیان بگذارند.

مجید هنرجو:

دیدار با رهبر انقلاب برای همه ما یک فرصت مغتنم و ارزشمند بود

رئیس فدراسیون اسکیت ضمن ابراز خرسندی از دیدار جامعه ورزش 
با مقام معظم رهبری، گفت: دیدار با رهبر انقلاب برای همه ما و اهالی 
ورزش یک فرصت مغتنم و ارزشمند بود چرا که ایشان در بیانات 
خودشان، خط‌ مشی ورزش را به خوبی ترسیم کردند، از سویی دیگر 
توجه و اشراف ایشان به مقوله‌های مختلف ورزشی نشان از درایت و 
آگاهی داشت که برای ما به عنوان خادم ورزش قابل توجه و تقدیر است.

احسان حدادی:

خدا را شکر دیدار خوبی با مقام معظم رهبری داشتیم

پرتابگر المپیکی ایران درباره دیدار مدال‌آوران و قهرمانان بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی هانگژو با مقام معظم رهبری، گفت: خدا را شکر 
دیدار خوبی با مقام معظم رهبری داشتیم و ایشان نکات خوبی را 
مطرح کردند. در این جلسه بحث مسکن ورزشکاران مطرح شد و وزیر 
ورزش هم صحبت کردند و حضرت آقا دستور دادند تا این موضوع 

پیگیری شود. 

گرفتن سهمیه 
نیاز به یک 

برنامه‌ریزی 
طولانی‌مدت 

دارد. باید مدام 
در مسابقات 

انتخابی حضور 
داشته باشی تا 

به امتیاز لازم در 
رنکینگ جهانی 
برسی. با شرایط 
موجود رسیدن 

به این هدف برای 
نماینده‌های ما 

خیلی دشوار است

ثریا آقایی المپین بدمینتون ایران، پیش از این و در دوره اوج حضورش در تیم ملی هر ساله به عنوان بهترین نماینده ایران در کمپ تمرینی بدمینتون آسیا دعوت 
می‌شود. حالا اما با خداحافظی‌اش از ورزش قهرمانی این فرصت برای او مهیا شده تا در کسوت مربیگری در جمع بزرگان بدمینتون آسیا قرار بگیرد. آقایی بعد از 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو از تیم ملی کنار رفت و از آن زمان به بعد فعالیتش را در حیطه مربیگری در تیم‌های ملی جوانان و بزرگسالان دختران و رقابت‌های 
لیگ آغاز کرده است. طبق دعوتی که واجد علی، رئیس توسعه بدمینتون آسیا از این بانوی پرافتخار به عمل آورده از ششم تا پانزدهم آذر ماه جاری به این کمپ 
در مالزی می‌رود تا در پروژه موسوم به AOP مربیگری کند. او همیشه معتقد است قرار نیست همه قهرمان باشند، برخی وقت‌ها شروع یک ورزش حرفه‌ای یا 
یک کار هنری می‌تواند زندگی آدم را از این رو به آن رو کند و درهای جدیدی را به رویش باز کند. این نیست که آدم در ۲۰ سالگی، ۲۵ سالگی یا در ۴۵ سالگی به 

خواسته‌اش برسد، مهم این است که در طول زندگی به یکی از اهدافش برسد. برای همین باید بدانید که هیچ‌وقت برای چیزی که می‌خواهید دیر نشده است.

‌چطور شد که به این کمپ دعوت 
شدید؟

من از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰، هر ساله به 
کمپ توسعه آسیا دعوت می‌شدم. 
این کمپ در واقع با هدف شناسایی 
استعداد‌های برتر قاره هر سال تشکیل 
می‌شود تا به بهترین نحو آنها را آماده 
حضور در المپیک کنند. با توجه به 
رنکینگی که من در رده‌بندی جهانی )زیر 
۱۰۰( داشتم، قبل از بازی‌های المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو به این اردو دعوت 
می‌شدم تا اینکه توانستم سهمیه 
المپیک ۲۰۲۱ توکیو را بگیرم. در واقع 
باید بگویم من هم ثمره این کمپ بودم 
که توانستم به المپیک برسم. با توجه 
به سابقه‌ای که در این تیم داشتم، حالا 
از من دعوت شده تا به عنوان مربی برتر 
به این کمپ بروم. از بابت این اتفاق 
بی‌نهایت خوشحالم و در این چند روز 
واقعاً سورپرایز شدم. به هر حال فکر 
می‌کنم اتفاق بزرگی است که نصیب 

کمتر کسی می‌شود.

‌آموزش چه رده سنی را بر عهده 
خواهی داشت؟

کلاً هدف این کمپ جوانگرایی است 
و معمولاً بازیکن‌های جوان از ۱۷ تا ۲۵ 
سال را آموزش می‌دهند. در حال حاضر 
هم نگفتند که در کدام رده بازیکنان را 
آموزش بدهم. اما به احتمال زیاد فکر 
می‌کنم رهبری دختران را به من بدهند. 
اتفاق خوب اینجاست که از بازیکن‌های 
ایرانی هم برای شرکت در این اردوی 
تمرینی دعوت شدند و من همزمان 

کنار آنها نیز خواهم بود.
‌ بازی کردن را کنار گذاشته‌ای؟ 

حالا چه هدفی دارید؟
نمی‌توانم بگویم از ورزش قهرمانی 
قطعی رفته‌ام. تمام هدف من در دوران 
ورزش قهرمانی حضور در بازی‌های 
المپیک بود که به آن رسیدم. الان 
که وارد عرصه مربیگری شدم باز هم 
هدفم المپیک است و می‌خواهم 
در مسیری حرکت کنم که دوباره به 
المپیک ختم شود. دلم می‌خواهد 

ثریا‌های زیادی را بسازم که در آینده به 
المپیک برسند. امیدوارم سختی‌هایی 
که من کشیدم، راه میانبری برای آنها 
باشد. هیچ افتخاری بالاتر از این نیست 
که بتوانم بازیکن المپیکی بسازم. من 
در حال حاضر مدارک مربیگری درجه 
یک داخلی و یک دوره سطح یک جهانی 
را گذراندم اما مسیر سخت است و باید 

به تجربیات و سطوح بالاتری برسم.
‌در تیم‌های ملی ایران هم فعالیت 

می‌کنید؟
در حال حاضر به عنوان دستیار در 
کنار سرمربیان تیم‌های ملی جوانان 
و بزرگسالان فعالیت می‌کنم. دو سال 
گذشته هم مربی تیم میلاد تبریز بودم. 
خوشبختانه توانستیم قهرمان لیگ 
شویم و نتیجه خوبی بگیریم. بچه‌ها 
به من می‌گویند فاکتور‌های لازم را برای 
مربیگری دارم و همین انرژی‌های مثبت 
بیشتر حالم را برای ادامه این مسیر 
خوب می‌کند. من با مربیان خارجی 
زیادی در اردو‌های مشترک کار کردم.

‌آیا امیدی هست در المپیک 
پاریس المپین داشته باشیم؟

بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد چرا که 
واقعاً کار سختی است. گرفتن سهمیه 
نیاز به یک برنامه‌ریزی طولانی‌مدت 
دارد. باید مدام در مسابقات انتخابی 
حضور داشته باشی تا به امتیاز لازم در 
رنکینگ جهانی برسی. با شرایط موجود 
رسیدن به این هدف برای نماینده‌های 
ما خیلی دشوار است. اما مطمئناً برای 
المپیک بعدی می‌توانیم خوشبین 

باشیم و سهمیه را بگیریم.
‌ یعنی بازیکنان خوبی در ایران 

داریم؟
از لحاظ بازی بازیکنان خوبی بعد از من 
هستند. چند تن از جوانان واقعاً خوب 
بازی می‌کنند و امید دارم که می‌توانند 
نتایج خوبی بگیرند. فقط از لحاظ 
تجربه مقداری مشکل دارند چون در 
مسابقات زیادی شرکت نکرده‌اند و 
نهایتاً یک یا دو مسابقه رفته باشند. 
همین داستان باعث می‌شود کار برای 

آنها سخت‌تر باشد.
‌موافق فضای مجازی برای 

ورزشکاران هستید؟
برخی از ورزشکاران شاید اصلاً در رشته 
خودشان نتیجه‌ای هم نگرفته‌اند اما 
آنقدر از خود تعریف می‌کنند و خود را 
بزرگ می‌کنند تا همه آنها را دنبال کنند. 
به نظرم اینها برای ورزشکاران ما کشنده 
است. خیلی چشم و هم چشمی شده و 
شاید برخی این شرایط را ندارند ولی به 
خاطر اینکه کم نیاورند و از چشم‌ها دور 
نمانند، عکس‌های رنگانگ می‌گذارند. 
این موضوع برای ورزش زنان ایران یک 

معضل شده است.
‌ عضو شورای اعزام کمیته ملی 

المپیک هم که شدید؟
پیش از این هم در کمیسیون ورزشکاران 
کمیته عضو بودم. به نظرم عضویت در 
شورای اعزام هم کار سختی است. 
ولی چون خودم ورزشکار و مربی‌ام در 
این خصوص می‌توانم نظریات خوبی 

ارائه دهم.

هدفم در دوران قهرمانی، المپیک بود که به آن رسیدم
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